ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23 ноября 2007 г. N 147

Белгород

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА

ОБЛАСТИ ОТ 20 МАЯ 2005 ГОДА N 80

В связи с реорганизацией департамента социальной политики области и изменением суммы денежных премий имени Героя Советского Союза Н.Ф.Ватутина за достижения в военно-патриотическом воспитании детей и молодежи постановляю:

Внести следующие изменения в постановление губернатора области от 20 мая 2005 года N 80 "О присуждении премии имени Н.Ф.Ватутина":

- пункт 2 Положения о порядке выдвижения, оформления и рассмотрения работ на соискание ежегодной премии имени Героя Советского Союза Н.Ф.Ватутина за достижения в военно-патриотическом воспитании детей и молодежи, утвержденного в пункте 1 названного постановления, изложить в следующей редакции:

"2. Утверждаются шесть ежегодных премий: три в размере 11500 (одиннадцать тысяч пятьсот) рублей каждая - для награждения индивидуальных лиц, три в размере 30000 (тридцать тысяч) рублей каждая - для награждения коллективов учреждений и организаций".

- признать утратившим силу состав областной комиссии по присуждению премии имени Героя Советского Союза Н.Ф.Ватутина за достижения в военно-патриотическом воспитании детей и молодежи, утвержденный в пункте 2 названного постановления;

- утвердить состав областной комиссии по присуждению премии имени Героя Советского Союза Н.Ф.Ватутина за достижения в военно-патриотическом воспитании детей и молодежи в пункте 2 названного постановления (прилагается)."

Губернатор Белгородской области

Е.САВЧЕНКО

Утвержден

постановлением

губернатора Белгородской области

от 23 ноября 2007 года N 147

СОСТАВ

ОБЛАСТНОЙ КОМИССИИ ПО ПРИСУЖДЕНИЮ ПРЕМИИ ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.Ф.ВАТУТИНА ЗА ДОСТИЖЕНИЯ

В ВОЕННО-ПАТРИОТИЧЕСКОМ ВОСПИТАНИИ ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ

Коврижных            - начальник департамента образования, культуры и

Юрий Васильевич      молодежной  политики   области   -   заместитель

                     председателя правительства области, председатель

                     комиссии

Скляров              -    заместитель    председателя    Белгородской

Александр Иванович   областной Думы (по согласованию)

Кугина               -   директор   Белгородского    государственного

Мария Борисовна      историко-художественного музея-диорамы  "Курская

                     битва.  Белгородское   направление",   секретарь

                     областной комиссии (по согласованию)

                     Члены областной комиссии:

Анчипоров            - директор Государственного военно-исторического

Александр Иванович   музея-заповедника   "Прохоровское   поле"    (по

                     согласованию)

Балабанова           -  первый  заместитель   начальника   управления

Татьяна Валерьевна   образования и науки области

Беспаленко           - начальник управления по делам молодежи области

Павел Николаевич

Грицай               -  военный  комиссар  Белгородской  области  (по

Валерий Степанович   согласованию)

Гармашев Александр   - заместитель руководителя аппарата  губернатора

Александрович        области - начальник информационно-аналитического

                     управления аппарата губернатора области

Горягин              - председатель совета  ветеранов  войны,  труда,

Николай Иванович     Вооруженных Сил и правоохранительных органов

                     г. Валуйки и Валуйского района (по согласованию)

Кулабухов            - начальник управления культуры области

Андрей Владимирович

Лисютин              -  первый  заместитель  начальника  департамента

Станислав Федорович  финансов и бюджетной политики области

Ломакин              - референт начальника департамента  образования,

Михаил Кириллович    культуры и молодежной политики области

Молчанов             -   председатель   Белгородского   регионального

Владимир Ефимович    отделения    Союза    писателей    России    (по

                     согласованию)

Попова               -    председатель     правления     Белгородской

Ольга Александровна  региональной      организации      Всероссийской

                     творческой организации "Союз художников  России"

                     (по согласованию)

Шипилова             - заместитель начальника управления  образования

Любовь Ивановна      и науки области